Senor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: CARLOS AUGUSTO RESTREPO ACEVEDO
RADICADO: 2018-01318

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie de
mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte demandante;

por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidaciéon del

credito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la
ejecucion del 31-01- 2020.

C.C B.163.046 de Envigado
T.Pl/157.745 del C.S. de la J.

Staff Irfegral
Realizg: Diana Molina
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LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 06/02/2020
STAFF;NTEGRAL LIQUIDACION Carlos Augusto Restrepo Acevedo RADICADO 2018-01318 CAEWAL INTERESES Aiih;g:'_ls:l“
Solucdaneaprofesiomales para s empres 13.508.063 5.733.588 1.347.000 20.583.651
2 : | Inserte en esta '
: . . : : LIQUIDACION DE CREDITO

N Do Brio.cte  Tasa Aplicable Tasa ‘calumna : : :
Dia Inicial Dia Final Efec.. gnoa Efec Anua) Aplfcahle Capt_tales Cutaey Capital Liquidable _. r'l:as Liq Intereses i Saiosae ~ Aboro Interes-Abono Saldf) el
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219-98633113 08/06/2018  30/06/2018 20,28% 30,32% 0,0726% 13.508.063 13.508.063 22 215.693 215.693 - 215.693 13.723.756
01/07/2018 31/07/2018 20,03% 29,95% 0,0718% - 13.508.063 31 300.622 516.315 - 516.315 14.024.378
01/08/2018 31/08/2018 19,94% 25,81% 0,0715% - 13.508.063 31 299.429 815.744 - 815.744 14.323.807
01/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,62% 0,0711% - 13.508.063 30 288.100 1.103.844 - 1.103.844 14.611.507
01/10/2018  31/10/2018] ¢ 15,63% 29,35% 0,0705% v 13.508.063 31 295.309 1390153 - 1.399.153 14.907.216
01/11/2018 30/11/2018 19,45% 29,14% 0,0701% - 13.508.063 30 283.978 1.683.131 - 1.683.131 15.191.194
01/12/2018  31/12/2018 19,40% 29,00% 0,0698% - 13.508.063 31 292.243 1.975.374 - 1.975.374 15.483.437
01/01/201¢9 31/01/2018 19,16% 28,64% 0,0690% - 13.508.063 31 289.034 2.264.408 - 2.264.408 15.772.471
01/02/2019  28/02/2019 19,70% 29,45% 0,0707% - 13.508.063 28 267.572 2.531.981 - 2.531.981 16.040.044
01/03/2019 31/03/2019 19,37% 28,96% 0,0697% - 13.508.063 31 291.842 2.823.823 - 2.823.823 16.331.886
01/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,88% 0,0695% - 13.508.063 30 281.782 3.105.604 - 3.105.604 16.613.667
01/05/2019  31/05/2019 19,34% 28,91%  0,0696% - 13.508.063 31 291.442 3.397.046 - 3.397.046 16.905.109
01/06/2019  30/06/2019 19,30% 28,85%  0,0695% - 13.508.063 30 281.523 3.678.569 - 3.678.569 17.186.632
01/07/2019  31/07/201¢ 19,28% 28,82%  0,0694% - 13.508.063 31 290.640 3.969.209 - 3.969.209 17.477.272
01/08/2019  31/08/2019 19,32% 28,88%  0,0695% - 13.508.063 31 291.174 4.260.383 - 4.260.383 17.768.446
01/09/2019  30/09/2019 19,32% 28,88% 0,0695% - 13.508.063 30 281.782 4.542.165 - 4,542,165 18.050.228
01/10/2019  31/10/2019 19,10% 28,55% 0,0688% - 13.508.063 31 288.231 4.830.396 - 4.830.396 18.338.459
01/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45% 0,0686% - 13.508.063 30 278.025 5.108.421 - 5.108.421 18.616.484
01/12/2019 31/12/201%9 18,91% 28,27% 0,0682% - 13.508.063 31 285.683 5.394.104 - 5.394.104 18.902.167
01/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06% 0,0678% - 13.508.063 31 283.802 5.677.905 - 5.677.905 19.185.968
01/02/2020 06/02/2020 19,06% 28,49% 0,0687% - 13.508.063 6 55.683 5.733.588 - 5.733.588 19.241.651




